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
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



Hadsel Kommune
Adresse  Rådhusgaten, 8450
Telefon

Utskriftsdato: 02.04.2024

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Tilknytning til vei, vann og avløp Kilde: Hadsel Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1866  Gårdsnr.: 65  Bruksnr.: 347 
Adresse: Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Referanse: 1bacc67c-b6f0-4a45-842c-8c5084efd802

Vann Eiendommen er tilknyttet privat nett.

Avløp Eiendommen er tilknyttet offentlig nett.

Vei Eiendommen er tilknyttet privat vei.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



Fradeling av tomt og veirett 

Tomten med gårds- og bruksnummer 65/1173 vil bli delt før overtagelse. Samtidig vil det 
bli tinglyst veirett over nabotomten til eiendommen. 

 

Søknad om fradeling er sendt til Hadsel kommune. Kart i bilde nedenfor beskriver 
fradelingen. Tomten (Gnr. 65/Bnr. 1173) er totalt 796,1 kvm. Den vil bli delt slik: 

 

• Ca. 405 kvm til Gnr. 65/Bnr. 347 (Hadselåsveien 5) 

• Ca. 391 kvm til Gnr. 65/Bnr. 516 (Hadselåsveien 7) 

 

 

 


